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 مهاجرت و خداحافظی 
دو شمشیرباز خانم

دو بازیکن تیم ملی شمشیربازی سابر زنان ایران 
که همیشه در ترکیب تیم ملی بودند به دلیل 
خداحافظی و مهاجرت از تیم ملی جدا شدند تا 
فرصت در اختیار بازیکنان دیگر قرار بگیرد. اردوی 
تیم ملی شمشیربازی سابر زنان ایران در حالی از 
دوم اسفند آغاز می‌شود که در این اردو خبری از 
چهره‌های همیشگی تیم ملی سابر زنان از جمله 
نجمه سازنجیان، پریماه برزگر و کیانا باقرزاده 
نیست و از آن ترکیب همیشگی تنها فائزه رفیعی 
در این اردو حضور دارد. نفراتی چون شیدا عالمی، 
آیسان گنجی، زهرا عابدینی و هستی منصوری به 
اردو دعوت شده‌اند و به این ترتیب این فرصت در 
اختیار بازیکنان دیگر قرار می‌گیرد تا در ترکیب تیم 
ملی باشند. به این ترتیب دو نفر از ملی‌پوشان از 
ترکیب همیشگی تیم ملی کنار رفتند. در مورد کیانا 
باقرزاده هم باید دید همچنان در نظر دارد بازیکن 

باشد یا به طور کامل وارد بخش داوری می‌شود.

 یخچالی؛ بهترین بازیکن 
در لیگ آلمان

تیم بسکتبال گلادیاتور تریر با درخشش بهنام 
یخچالی، مقابل کرشهایم به پیروزی دست یافت. 
در ادامه رقابت‌های لیگ بسکتبال Pro A آلمان 
)دسته پایین‌تر بوندسلیگا(، تیم گلادیاتورز تریر 
با درخشش بهنام یخچالی، ۱۱۲ - ۹۷ تیم کرشهایم 
را شکست داد. بهنام یخچالی با کسب ۲۴ امتیاز، 
۶ پاس گل، ۵ ریباند و ثبت کارآیی ۳۰، به عنوان 
بهترین بازیکن زمین انتخاب شد تا به روند خوب 
خود در این رقابت‌ها ادامه دهد. تیم گلادیاتور  تریر 
با کسب هجدهمین پیروزی فصل خود ۳۶ امتیازی 
شد و همچنان در رده دوم جدول لیگ Pro A آلمان 
 باقی ماند. تریر تاکنون در این فصل ۱۸ برد و

۶ باخت را به دست آورده است.

فصیحی به جهانی چین می‌رسد
ملی‌پوش دوومیدانی ایران با وجود مصدومیتی که 
چند روز قبل دچارش شد، مشکلی برای حضور در 
مسابقات داخل سالن قهرمانی جهان ندارد. فرزانه 
فصیحی ملی‌پوش دوومیدانی ایران دو روز قبل در 
جریان مسابقات بین‌المللی داخل سالن سوئیس 
در ماده 60متر به رقابت پرداخت و با ثبت زمان 
7.31 ثانیه قهرمان شد و توانست سهمیه حضور 
در مسابقات جهانی در چین را نیز کسب کند. 
فصیحی در جریان این رقابت دچار مصدومیت 
شد و به پزشک مراجعه کرد. پس از عکسبرداری از 
پای مصدوم این ورزشکار، مشخص شد که او دچار 
یک کشیدگی شدید از ناحیه همسترینگ شده 
و این اتفاق منجر به پارگی همسترینگ به اندازه 
3میلیمتر شده است. البته به گفته پزشکان، پارگی 
همسترینگ فصیحی، سطح یک و خفیف است و او 
نیاز به دو هفته درمان و استراحت دارد تا به شرایط 
عادی بازگردد. بدین ترتیب فصیحی مشکلی برای 
شرکت در مسابقات قهرمانی جهان نخواهد داشت؛ 
مسابقاتی که اول تا سوم فروردین 1404 در شهر 

نانجینگ در کشور چین برگزار می‌شود.
 

 ساخت مجموعه ورزشی 
بین‌المللی تیراندازی در قشم 

ساخت سالن تیراندازی مجهز در قشم، از مهم‌ترین 
محورهای دیدار رئیس فدراسیون تیراندازی با 
استاندار هرمزگان بود. مرتضی قربانی رئیس 
فدراسیون تیراندازی پس از حضور در بندرعباس، 
با محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان دیدار و 
گفت‌وگو کرد. زابلی معاون مدیرکل ورزش و جوانان، 
پیغامی مدیرعامل منطقه آزاد قشم، رئیس و دبیر و 
نایب‌رئیس هیأت تیراندازی هرمزگان، محمد پاشا 
خزانه‌دار فدراسیون و سردار راستی نماینده نیروی 
دریایی سپاه در این جلسه قربانی را همراهی کردند. 
در این جلسه مقرر شد با همکاری استانداری و 
حمایت رئیس منطقه آزاد قشم، مجموعه ورزشی 
بین‌المللی تیراندازی کامل شامل تفنگ، تپانچه، 
اهداف پروازی و گلوله‌زنی ساخته شود تا ایران 
بتواند میزبان مسابقات داخلی و بین‌المللی باشد.

 

4 مدال برای رویینگ در جهانی ارگومتر
قایقرانان ایران در مسابقات جهانی رویینگ ارگومتر 
داخل سالن دو مدال طا و دو برنز گرفتند. 
مسابقات جهانی رویینگ ارگومتر داخل سالن از 
۲۷بهمن‌ماه به صورت مجازی برگزار شد و قایقرانان 
ایران دو مدال طا و دو برنز گرفتند. امیررضا 
عبدالی ملی‌پوش تیم ارگومتر ایران در رقابت 
با ۲۰ورزشکار در فینال سبک‌وزن این مسابقات 
)قهرمان قهرمانان( در مجموع تمام رده‌های سنی 
با ثبت زمان ۱:۲۳.۱ دقیقه در رده سوم قرار گرفت 
و موفق به کسب مدال برنز شد. عبدالی همچنین 
در این مسابقات با توجه به امتیاز کسب شده و 
رکوردی که برایش ثبت شد در رده سنی زیر ۲۳سال 
موفق شد مدال طلا را نیز کسب کند. ساقی ملکی 
همچنین در این مسابقات با توجه به امتیاز کسب 
شده و رکوردی که به ثبت رساند در رده سنی زیر 
۲۳سال با رکورد ۱:۳۸:۰۳ موفق شد مدال طلا را 
 PR۲ نیز کسب کند. محمدابراهیم دولابی در کلاس
توان‌یابان با حریفان خود به رقابت پرداخت با ثبت 
زمان ۱:۴۸.۲ دقیقه جایگاه سوم را کسب کرد. در 
این ماده ترکیه با زمان ۱:۳۹.۷ دقیقه اول و لتونی 

با زمان ۱:۴۳.۵ دقیقه دوم شدند. 

مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی 
آسیا برای ایران با ناکامی محض همراه 
بود. با این‌حال رئیس فدراسیون 
دوچرخه‌سواری به دنبال توجیه این 
ناکامی به هر شکل ممکن است. 
رسول اسدی با اذعان به اینکه عملکرد 
دوچرخه‌سواری در قهرمانی آسیا خوب 
نبوده، گفت: »ما هم رقابت داخلی 
داریم و هم خارجی. فدراسیون و 
ورزشکاران تلاش خود را می‌کنند. ما 
بهترین‌ها را به مسابقات فرستادیم 
و هیچ اردویی را حذف نکردیم اما 
هیچ راه میانبری نیست و حضورمان 

در مسابقات باید پررنگ‌تر شود. من 
در جلسه با وزیر ورزش و جوانان 
هم اعام کردم فاصله‌ زیادی بین 
ما و رقبا از لحاظ تعداد حضور در 
مسابقات وجود دارد که این فاصله 
باید کم شود و فدراسیون به تنهایی 
نمی‌تواند این کار را کند و باشگاه‌ها 
باید فعال شوند. این اتفاق هم به 
مسائل اقتصادی مربوط است. با 
این حال تیم ملی بزرگسالان در حال 
تقویت است. آرش میرباقری و محمد 
رامندی به تیم ملی بزرگسالان تزریق 
می‌شوند ونسل جدید باید وارد تیم 

ملی بزرگسالان شوند. از طرفی تعداد 
مسابقات هم زیاد شود و پیش‌بینی 
تا بازی‌های آسیایی تیم  می‌کنم 

بزرگسالان خوبی داشته باشیم.«
مشکلات  همه  لی  حا ر  د ی  سد ا
را به باشگاه‌ها حواله می‌دهد که 
مشخص نیست خودش به عنوان 
باید  کاری  چه  فدراسیون  رئیس 
انجام بدهد؟ اینکه تعداد مسابقات 
ایران کم بوده  دوچرخه‌سوارهای 
متوجه فدراسیون است. اینکه ما با 
تیم‌ها و رقبا فاصله زیادی گرفتیم به 

خاطر کم‌کاری فدراسیون است.
یکی از موضوعاتی هم که در این 
بحث  شد،  حاشیه‌ساز  مسابقات 
حضور افراد بدون داشتن مسئولیت 
در کنار تیم بود و در نقطه مقابل این 
تصمیم تیم بانوان بود که به دلیل 
مشکلات مالی اعزام نشدند. پاسخ 
رسول اسدی به این دو اتفاق هم در 
نوع خود عجیب است: »این‌طور 
نبوده که ما کسی را به صورت رایگان 
و بدون اینکه هیچ منافعی برای 
فدراسیون داشته باشد به رویدادی 
اعزام کنیم. مسئول کمیته همگانی 

در برگزاری اردوها نزدیک دومیلیارد به 
ما کمک کرد و هزینه‌ها را هم خودش 
داد و من اجازه دادم به مسابقات 
برود تا فضا را ببیند. نایب‌رئیس هم 
به همین شکل اعزام شد و میزبان 
اردوهای مختلف بود و و جوایزی را 
به رکابزنان داد. او هم دو روز رفت و 
برگشت و هزینه خاصی برای هیچ 

کسی نکردیم.«
او در رابطه با عدم اعزام تیم بانوان 
به قهرمانی آسیا هم گفت: »اعزام 
نشدن بانوان به مسابقات به خاطر 
پول نبوده و دلیل آن فنی بوده است. 
البته ما قصد داشتیم بانوان را هم 
اعزام کنیم اما خودشان نیامدند و در 
تست‌های انتخابی شرکت نکردند. 
ما هیچ رکابزنی را به خاطر منابع 
مالی نگفتیم نرود و هر کسی که باید 
می‌رفت، اعزام شد.« با این توجیه 
رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری 
کار کردن در این مجموعه سلیقه‌ای 
اعزام  هست. هر کسی بخواهد 
می‌شود، حتی اگر مسئولیت نداشته 
اعزام  و هر کسی نخواهد  باشد 

نمی‌شود.

واکنش رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری به اتفاقات قهرمانی آسیا

اسدی: بانوان خودشان مایل به اعزام نبودند

فائزه زمانی/ تیم ملی جودو قهرمان کاپ 
آزاد تونس شد. البته قهرمانی که به نظر 
می‌رسد هیچ سودی برای جودو ندارد. 
در شرایطی که رقابت‌های گرنداسلم 
باکو و کاپ آزاد تونس به صورت همزمان 
برگزار شده است، فدراسیون جودو در 
اقدامی عجیب به جای فرستادن تیم به 
باکو، ملی‌پوشان را راهی تونس کرد. این 
در حالی است که رقابت‌های گرنداسلم 
معتبر‌تر از کاپ آزاد تونس بوده و تمام 
قهرمانان جهان و المپیک برای ارتقای 
رنکینگ المپیکی خود در این مسابقات 
حضور داشته‌اند. بنابراین در شرایطی 
که انتظار می‌رفت با توجه به مسافت 
و هزینه‌های کمتر باکو و همچنین عیار 
بالای این مسابقات تیم ملی راهی 

آذربایجان شود، آرش میراسماعیلی 
رئیس فدراسیون لقمه را دور سر خود 
چرخانده و تیم را راهی مسابقات تونس 
کرده که باتوجه به حضور چهره‌های 
شاخص در گرنداسلم باکو، بیشتر شبیه 

میدان خالی بود تا میدان مسابقه.
به‌رغم شانس بسیار اندک جودوکاران 
ایرانی در گرنداسلم حضور تیم ملی در 
این تورنمنت و رقابت با غول‌های جهان 
خیلی باارزش‌تر از حضور در کاپ آزاد 
تونس و حتی قهرمانی در این مسابقات 
بود اما گویا مسئولان فدراسیون بیشتر 
از اینکه به فکر منفعت تیم ملی باشند 
به دنبال مانور تبلیغاتی و قهرمانی در 
مسابقات سطح پایین مثل تونس 
بودند. در چنین شرایطی علی معلومات 

پیشکسوت جودو در تأیید این موضوع 
می‌گوید: »قطعاً حضور تیم ملی در 
گرنداسلم باکو خیلی بهتر از مسابقاتی 
مثل کاپ آزاد تونس بود. گرنداسلم 
مسابقه‌ای معتبر است که در رنکینگ 
المپیکی ورزشکاران تأثیر دارد اما کاپ 
آزاد تونس هیچ اعتباری ندارد. درست 
است که کادرفنی و ملی‌پوشان بابت 
این قهرمانی زحمت کشیده‌اند اما 
مشخص نیست مسئولان فدراسیون 
چرا باکو را که همسایه ما بوده و بغل 
گوش‌ ماست رها کرده‌اند و تیم را به 
مسابقاتی بدون اعتبار آن هم با هزینه 
و مسافت بیشتری فرستاده‌اند. با 
نصف این هزینه می‌شد تیم را با تعداد 
ملی‌پوش بیشتری راهی گرنداسلم کرد 

و تیم زنان را هم به مسابقات فرستاد تا 
میدان‌دیده شوند.«

او معتقد است با این فرمان جودو ایران 
از المپیک لس‌آنجلس هم جا خواهد 
ماند: »این قهرمانی به کار تیم ملی 
نمی‌آید و به هیچ دردی نمی‌خورد، ما 
با 2مدال در کاپ آزاد تونس به جایی 
نمی‌رسیم. در چنین شرایطی که همه 
کار خود را برای کسب سهمیه المپیک 
لس‌آنجلس شروع کرده‌اند، مسئولان 
ما هیچ برنامه‌ای در این باره ندارند. 
فقط ثبت‌نام در مسابقات گرنداسلم 
باعث می‌شد اسم ورزشکاران در لیست 
قرار گرفته و وارد رنکینگ شوند اما 
متأسفانه تیم راهی کاپ آزاد شد که از 
نظر فنی و منطقی هیچ سودی برای 

جودوی ایران ندارد. دوستان قول 
مدال در المپیک لس‌آنجلس را داده‌اند 
اما باید ورزشکار در رنکینگ قرار گرفته 
و به چهار میدان معتبر اعزام شود 
که بتواند راهی المپیک شود و مدال 
بگیرد. اگر ورزشکاران در گرنداسلم 
به میدان می‌رفتند و حتی دو دور 
هم بالا می‌آمدند باز از نظر رنکینگ 
المپیکی بیشتر از قهرمانی در تونس 

ارزش داشت.«
معلومات جودوی ایران را 20سال از دنیا 
عقب می‌داند: »بعید می‌دانم تیم ملی 
با این فرمان بتواند حتی دو دور هم در 
بازی‌های آسیایی بالا بیاید چه برسد به 
مدال. بعد از پایان تعلیق جودوی ایران، 
تاش خاصی برای این رشته انجام 
نگرفته و جودوی ما حداقل 20سال از 

دنیا عقب است.«

واکنش پیشکسوت جودو به عدم اعزام تیم ملی به گرنداسلم باکو

معلومات: قهرمانی تونس به هیچ دردی نمی‌خورد

تیم کاراته ایران با ۳ مدال طلا، 
قهرمان رقابت‌های لیگ جهانی 
سری‌آ قبرس شد. دومین مرحله 
لیگ جهانی کاراته‌وان سری‌آ ۲۰۲۵ 
به میزبانی لارناکا قبرس در حالی 
به پایان رسید که کاراته‌کاهای 
کشورمان با 3مدال طلا و قهرمانی 
این دوره از رقابت‌ها تاتامی این 
مسابقات را ترک کردند. اولین 
مرحله کاراته‌وان هم مدتی قبل 
به میزبانی گرجستان برگزار شده 
بود که تیم ایران در آن مسابقات 
هم با ۶ مدال طلا، یک نقره و ۵ 

برنز قهرمان شده بود.
صادقی  فاطمه  دوره  این  در 
نماینده کاتا انفرادی زنان که 
با پشت سر گذاشتن حریفانی 
از آلمان، استرالیا، مجارستان، 
فرانسه و مصر راهی فینال شده 
بود، در دیدار پایانی موفق شد با 
امتیاز ۴۲.۱۰ مقابل ساسارا اگوچی 
از ژاپن با امتیاز ۴۱.۵۰ به به برتری 
برسد و صاحب مدال طلای لیگ 
جهانی شود. همچنین فاطمه 
سعادتی در وزن -۵۵ کیلوگرم بعد 
از برد نماینده بلژیک با نتایج 

5برصفر، 8برصفر و 8برصفر به 
ترتیب مقابل نمایندگان یونان، 
صربستان و بوسنی به پیروزی 
رسید و راهی نیمه‌نهایی شد 
که در دیداری سخت 8برصفر 
حریف ژاپنی را پشت سر گذاشت 
تا مقتدرانه فینالیست شود. 
سعادتی در رقابت فینال هم روان 
موکای از ژاپن با را نتیجه 5بر2 به 
زانو درآورد و طلای سری آ قبرس را 

برگردن بیندازد.
ن  وز ر  د هم  نعمتی  مرتضی 
-۷۵ کیلوگرم مردان، به ترتیب 
با شکست نمایندگان ایتالیا، 
پرتغال، ازبکستان و قراقستان، 
شد  نیمه‌نهایی  دیدار  راهی 
و در این رقابت هم با نتیجه 
ارمنستان  از  9بر6 کاراته‌کایی 
برد و فینالیست شد. او در  را 
مبارزه نهایی یک‌برصفر ارنست 
شرفوتدینو از روسیه را شکست 
داد و کار نیمه‌تمام خود را با طلا 
تمام کرد تا تیم ایران مأموریت 
خود در تاتامی سری‌آ قبرس را به 
لطف 3طلا با قهرمانی به پایان 

. ند سا بر

پایان مأموریت کاراته در لیگ جهانی سری آ با قهرمانی
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 شاید در نگاه عموم قرار دادن 
مدال‌دار  و  شاخص  چهره‌های 
ورزش ایران بلافاصله بعد از پایان 

دوره قهرمانی آنها در پست‌های 
مدیریتی یا فنی اتفاق و تصمیمی 
ایده‌آل باشد. اما بدون تردید و با 
نیم‌نگاهی به عملکرد نه‌چندان 
مطلوب اغلب قریب به اتفاق 
ستاره‌های ورزشی که بلافاصله 
از سکوی قهرمانی روی نیمکت 
درخواهیم  نشستند،  مربیگری 
یافت که جوانگرایی در کادرهای 
فنی خوب است، اما نه جوانگرایی 

انتحاری که در آن داشتن دانش 
و تجربه فنی کافی، همچنین یاد 
گرفتن فوت و فن و ریزه‌کاری‌های 
دنیای مربیگری لحاظ نشده باشد.

 
سهراب هم‌مسیر با کیانوش

ز  ا یکی  قطعاً  ی  د مرا ب  سهرا
و  کم‌حاشیه  نامدار،  ستاره‌های 
پرافتخار ورزش و وزنه‌برداری ایران 
است. برندی بزرگ که مطمئناً 

افتخاراتش در کتاب تاریخ ورزش 
ایران جاودانه خواهد ماند. مرادی 
مطمئناً   ، ید نمی‌د سیب  آ گر  ا
و  یو  ر  2 0 1 6 لمپیک  ا ن  همچو
آناهیم   2017 رقابت‌های جهانی 
در  همچنان  می‌توانست  امریکا 
دنیا یکه‌تاز و رکوردشکن باشد. تا 
همین چند وقت پیش هم این‌طور 
به نظر می‌رسید که سهراب با 
درمان دردهای خود قصد دارد روی 

سهراب 
مرادی 

قطعاً یکی از 
ستاره‌های 

نامدار 
کم‌حاشیه 
و پرافتخار 

ورزش و 
وزنه‌برداری 

ایران است. 
برندی بزرگ 

که مطمئناً 
افتخاراتش 

در کتاب 
تاریخ ورزش 

ایران جاودانه 
خواهد ماند

تخته برگردد. اما به یکباره معرفی 
تیم‌های  به عنوان سرمربی  او 
پایه)نوجوانان و جوانان( وزنه‌برداری 
ایران، آب سردی بود بر پیکر اهالی 
وزنه‌برداری. شاید در نگاه عام 
این‌طور به نظر می‌رسد که انتخاب 
سهراب مرادی برای هدایت تیم‌های 
پایه وزنه‌برداری به‌عنوان یک چهره 
شاخص و نامدار المپیکی، یک 
تصمیم ایده‌آل برای وزنه‌برداری و 
تیم‌های پایه به شمار می‌رود. اما 
فیلم‌ها و تصاویری که سهراب مرادی 
از وزنه زدن و حمله به رکوردها بیانگر 
سرحال بودن و آمادگی رکوردی و 
فیزیکی اوست و نشان می‌دهد 
که قهرمان وزنه‌برداری جهان و 
المپیک همچنان عاشق وزنه زدن 
و رقابت برای افتخارآفرینی روی 
تخته قهرمانی است. اما حالا که 
مسئولین فدراسیون وزنه‌برداری 
برای او حکم سرمربیگری تیم‌های 
ملی نوجوانان و جوانان را زده‌اند، 
این‌طور به نظر می‌رسد که شاید 
نگاه آنها به ادامه مسیر قهرمانی 
برای سهراب مرادی چیزی شبیه به 
همان نگاهی است که آنها نسبت 
به رقیب و هم‌تیمی قدیمی سهراب 
یعنی  وزنه‌برداری  ملی  تیم  در 
»کیانوش رستمی« داشتند. نگاهی 
منفی که نهایتاً منجر به خداحافظی 
رستمی از تیم ملی وزنه‌برداری ایران 
شد، حالا برای سهراب مرادی با 
شیبی ملایم و نرم‌تر، تبدیل شده 
به بازنشستگی اجباری و خداحافظی 
سهراب با دنیای قهرمانی و تیم 

ملی، در شرایطی که او همچنان 
سرحال و آماده، روی تخته دست 
به وزنه می‌شود و رکوردهایی را در 
تمرین برای خود ثبت می‌کند 
که شاید هم‌اکنون در تیم ملی 
بزرگسالان همتایان او توان ثبت و 

مهارش را ندارند!
که  حکمی  با  وز  مر ا هرچند 
مسئولین کمیته فنی و فدراسیون 
وزنه‌برداری برای سهراب مرادی 
ثبت کردند)سرمربیگری تیم‌های 
پرونده  عماً  وزنه‌برداری(  پایه 
دوران قهرمانی مرادی بسته شده 
و او وارد فاز جدیدی شده به نام 
سرمربیگری تیم ملی و حضور در 
کادرفنی وزنه‌برداری. اما در عین 
شایستگی و توانمندی برای تکرار 
عرصه‌های  در  قهرمانی  عناوین 
مختلف بین‌المللی، نهایتاً اتاق 
فکر فعلی مدیریتی و فنی فدراسیون 
وزنه‌برداری برای او هم همان نسخه 
و مسیری را ترسیم کردند که کمی 
قبل‌تر، با سبک وسیاقی متفاوت 
مشابهش را برای کیانوش رستمی 
پیچیده بودند. حالا باید منتظر ماند 
و دید که سهراب مرادی آیا می‌تواند 
بی‌خیال علاقه شدیدی که به وزنه 
زدن و تکرار دوران شیرین قهرمانی 
مربیگری  سنگر  در  و  شده  دارد 
تفکرات و تجربیات مثبت المپیکی 
آینده‌سازان  به  را  جهانی‌اش  و 
وزنه‌برداری تزریق کند یا اینکه انرژی 
منفی حاصل از خداحافظی اجباری 
او از دنیای قهرمانی مچ او را در این 

کارزار سخت می‌خواباند؟

گزارش یک

رضاعباسپور
روزنامه‌نگار

محسن وظیفه /  حسن یزدانی تمریناتش را 
در کمپ تیم‌های ملی استارت زد تا یک بار 
دیگر شائبه بازگشت زودهنگام او به میادین 
کشتی مطرح شود. نابغه کشتی ایران که 
حالا 10 مدال جهان و المپیک را در کارنامه 
دارد؛ بعد از جراحی کتفش در فرانسه که 
بعد از بازی‌های المپیک پاریس رخ داد، 
حالا تمریناتش را شروع کرده و شاید خیلی 
زودتر از موعد برگردد. او روز گذشته در 
کمپ تیم‌های ملی با دویدن روی تردمیل 
و دویدن استارت زد و آن چیزی که از تصاویر 
مشخص است خیلی سفت و سخت روی 
پاهای خود تمرین می‌کند و بزودی می‌تواند 

خودش را به تیم برساند.

 البته او هنوز به دستانش و کتفی که 
جراحی کرده فشار وارد نمی‌کند. حسن 
یزدانی اواخر اسفند و یا اوایل فروردین راهی 
فرانسه می‌شود تا توسط پزشک متخصصی 
که کتف او را جراحی کرده درباره زمان 
بازگشت او به میادین رسمی اظهارنظر کند 
اما به نظر می‌رسد که حسن یزدانی انگیزه 
بازگشت به میادین کشتی را پیدا کرده و 
خیلی زودتر از موعد به کشتی برمی‌گردد. 
پیش‌بینی اولیه دوری یکساله او از میادین 
بوده و حتی صحبت از تغییر وزنش و رفتن 
به وزن 92 و یا 97 کیلوگرم بود اما حالا با 
این بازگشت به تمرینات و دویدن و تلاشش 
برای کار کردن روی پاها و دستانش می‌تواند 

نویدبخش بازگشت زودهنگام این کشتی‌گیر 
نابغه باشد.  او دیروز در کمپ تیم‌های 
ملی به همراه کشتی‌گیران فرنگی‌کار در 
سالن بدنسازی حاضر شد و زیر نظر حسن 
حسین‌زاده تمرین کرد. علیرضا دبیر به 
عنوان رئیس فدراسیون کشتی هم با حضور 
در این سالن برای لحظاتی با حسن یزدانی 
صحبت کرد تا در جریان آخرین وضعیت 
او قرار بگیرد و هم اینکه با دقت تمرینات 
نابغه کشتی ایران را زیر نظر گرفت. این 
شروع تمرینات حداقل یک چیز را مشخص 
کرد آن هم این است که یزدانی به هیچ 
وجه به خداحافظی از دنیای قهرمانی فکر 
نمی‌کند. قصد دارد با قدرت برگردد و حتی 

اگر به جهانی امسال هم نرسد، 
جهانی سال بعد با قدرت 

روی تشک است. موضوع 
مهم بعدی هم به تغییر 
تصمیم کادرفنی و کامران 
می‌گردد.  بر  قاسمپور 

کامران اعلام شده در آلبانی 
92 کیلوگرم دوبنده  در وزن 

تیم ملی را به تن می‌کند. شاید 
تصمیم کامران چندان به این حضور 

حسن یزدانی بی‌ربط نباشد. شاید 
یزدانی برخاف مصاحبه علیرضا 

دبیر خودش را برای 86 کیلوگرم 
آماده می‌کند.

حسن یزدانی در کمپ تیم ملی تمریناتش را شروع کرد

شیرشاه برمی‌گرددشیرشاه برمی‌گردد
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